
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8  319) 61 160, faks. (8 319)  61 199,  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės  tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. 

GEGUŽĖS 28 D. SPRENDIMO NR. T3-118 „DĖL NARYSTĖS ASOCIACIJOJE PRIENŲ 

MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖJE“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-01-14  

 

Asociacija Prienų miesto vietos veiklos grupė (toliau – Prienų miesto VVG) yra juridinis 

asmuo, sudarytas iš bendruomeninių organizacijų ir įmonių. Asociacija įregistruota 2014 m. 

birželio 17 d. 

Bendradarbiaudama su bendruomenėmis ir nevyriausybinėmis organizacijomis, juridiniais 

asmenimis, verslo ir vietos valdžios atstovais Prienų miesto VVG parengė Prienų miesto VVG 

vietos plėtros strategiją. Vietos plėtros strategija parengta vadovaujantis Vietos plėtros strategijų 

rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. sausio 

22 d. įsakymu Nr. IV-36 „Dėl Vietos plėtros strategijų rengimo taisyklių patvirtinimo“. 

Strategijoje nurodyta, kad Prienų miesto VVG nariais gali būti Prienų miesto VVG veiklos 

teritorijoje veiklą vykdantys trijų šalių (bendruomeninių organizacijų ir (ar) kitų nevyriausybinių 

organizacijų; asocijuotų verslo struktūrų ir (ar) įmonių; savivaldybės tarybos) partneriai. 

Prienų rajono savivaldybės taryba 2015 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T3-5 į Prienų 

miesto VVG delegavo tris Savivaldybės administracijos darbuotojus: Aidą Deltuvienę – 

Investicijų skyriaus vyriausiąją specialistę; Rimantą Šiugždinį – Kultūros, sporto ir jaunimo 

skyriaus vedėją; Algimantą Matulevičių – Prienų seniūną. Algimantas Matulevičius nuo 2020 m. 

sausio 2 d. Prienų rajono savivaldybės administracijoje nebedirba. Parengtas ir teikiamas 

sprendimo projektas dėl naujo nario delegavimo į Prienų miesto VVG valdybą (vietoj Algimanto 

Matulevičiaus). 

 

 

Investicijų skyriaus vedėja                                                  Vaida Stasytienė 


